
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

Decreto sindacale n.  25  del   14.10.2015

IL  SINDACO

Premesso che  questa Amministrazione, con provvedimento  prot. gen.  n.16809 
del  18.10.2015, ha avviato il procedimento di scelta del Segretario  comunale dandone 
comunicazione all’ex  Agenzia Nazionale per la Gestione dell’Albo dei Segretari comunali 
e provinciali;

Che mediante avviso n.72  del 22.09.2015 l’Agenzia Nazionale ha provveduto a 
dare pubblicità alla procedura con pubblicazione sul sito Internet;

Che entro il termine di scadenza del 2 ottobre 2015 sono pervenute n. 21 istanze 
da parte di altrettanti segretari comunali;

Rilevato  che  con  proprio  precedente  decreto   n.  24   del   12.10.2015  è  stato 
individuato,  quale  Segretario  generale  titolare  del  Comune  di  Marigliano,  la  dr.ssa 
FONTANA  ENZA, nata a Napoli il 18.08.1967, Segretario Generale iscritto alla fascia A/B 
dell’Albo   Regionale  della  Campania   dell’Agenzia  Autonoma  Segretari  comunali  e 
provinciali;

Visto il provvedimento prot. 02964  del  13.10.2015,  assunto al protocollo generale 
di questo Ente il  13.10.2015   al n. 18670, con il quale la Prefettura di Napoli – ex Agenzia  
Autonoma per  la gestione dell’Albo dei  Segretari  comunali  e  provinciali,  Sezione della 
Campania,  ha  assegnato  quale  titolare  della  Segreteria  del  Comune  di  Marigliano   il  
Segretario generale dott.ssa Enza Fontana, in possesso dei requisiti  per la nomina de 
qua;

Visto  l’art.99 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n.267;
Visto il D.P.R. 4 dicembre 1997 n.465;

DECRETA

-  Nominare la  dott.ssa  Enza FONTANA,    iscritta alla fascia  A/B  dell’Albo 
Regionale della Campania dell’Agenzia Autonoma Segretari comunali e provinciali, 
titolare della Segreteria del Comune di Marigliano, classe II, con decorrenza dal 
14 ottobre 2015.

- Alla predetta è assegnato lo stato giuridico e il  trattamento  economico previsto 
dalla vigenti disposizioni di legge.

- Notificare  il  presente  provvedimento  alla  dott.ssa  Enza  Fontana  e  trasmetterne 
copia all’ufficio  del Personale e al Settore Finanziario.

- Trasmettere  copia  del  presente  provvedimento  alla  Prefettura  di  Napoli  –  ex 
Agenzia Autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari  comunali  e provinciali, 
Sezione della Campania.                

IL   SINDACO
    avv. Antonio Carpino 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

